DIRETORIA DE ENSINO

ATO Nº 3.282/15 DE-3 / CFO 2016

CONVOCAÇÃO PARA 3ª FASE-DETERMINAÇÃO JUDICIAL

O CORONEL BM DIRETOR DE ENSINO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais,  considerando o Edital nº
10/2014, que dispõe sobre o concurso público ao CFO BM para o ano de 2016,
publicado no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG nº 212, de
11nov14, bem como os atos de retificação do referido edital, e o processo nº
6069630-10.2015.8.13.0024, RESOLVE:

I – CONVOCAR o candidato Igor Miranda Tonani, para 3ª fase, nos termos do

Edital n. 10/2014, mediante determinação judicial, processo nº 6069630-

10.2015.8.13.0024.

II – O CANDIDATO deverá apresentar-se no seguinte local/data/hora para
realização do TAF:

LOCAL DATA HORA

Pista de atletismo da Academia de
Polícia Militar
rua Diábase, n. 320, bairro Prado,
Belo Horizonte/MG

19 de agosto de
2015/Quarta-feira

8h00Min00Seg

III – RECOMENDAR ao convocado para tomar conhecimento das recomendações
publicadas no ato nº 3275/2015, publicado no Diário Oficial nº 147 de 08Ago2015.

Belo Horizonte, 17 de agosto de 2015.

(a)MIGUEL NOVAIS BORGES, CORONEL BM
DIRETOR DE ENSINO